



STIMA DEI COSTI DEL SERVIZIO

N° di elenco prezzi	Descrizione voce prezzo	Unità di misura	Prezzo unitario (Euro)	Quantità presunta	Spesa presunta (euro)
a	costo di smaltimento a t di un cumulo di fusti metallici, pressoché vuoti, abbandonati a terra e contenenti residui ormai solidificati di schiume poliuretaniche identificati con Codice C.E.R. 07.02.07	t	€ 480,00 (quattrocento ottanta euro)	7,00 (sette t)	3.360,00 (tremilatrecentosessantasei euro)
b	costo di smaltimento a t di un cumulo di sfridi di lavorazione identificato con Codice C.E.R. 07.02.13 abbandonati a terra	t	€ 190,00 (centonovanta)	5 (cinque t)	950,00 (novecentocinquanta euro)
c	costo forfetario per ritiro in loco, carico e trasporto fusti di cui alla voce a) - CER 070207	a corpo	€ 1.600,00 (milleseicento)	 (a corpo)	1.600,00 (milleseicento euro)
c	costo forfetario per ritiro in loco, carico e trasporto sfridi di cui alla voce b) - CER 070213	a corpo	€ 300,00 (trecento)	 (a corpo)	300,00 (trecento euro)
d	analisi caratterizzazione	a corpo	€ 240,00 (duecentoquaranta)	 (a corpo)	240,00 (duecentoquaranta euro)
STIMA COSTO TOTALE DEL SERVIZIO					6.450,00 (seimilaquattrocentocinquanta euro)

PROSPETTO ECONOMICO ONERI COMPLESSIVI DEL SERVIZIO

A)	SERVIZIO		
	importo complessivo interventi	€ 6.450,00	A
B)	SOMME A DISPOSIZIONE		
	IVA 22% su importo servizio A	€ 1.419,00	
	imprevisti	€ 1.131,00	
	TOTALE SOMME	€ 2.550,00	B
	TOTALE SERVIZIO A + B	€ 9.000,00	